Oracle® Key Manager 3
개요 및 계획 설명서
릴리스 3.0.2
E52231-02
2015년 4월
Oracle® Key Manager 3
개요 및 계획 설명서
E52231-02

333A-25-10-AR X312F-N 전원 코드, 아르헨티나,2.5m,
IRAM2073,10A,C13
10 250 180-1999-02
전원 케이블
42
ATO 전원 코드 PTO의 해당 항목 설명 암페어 전압 케이블
333A-25-10-AU X386L-N 전원 코드, 오스트레일리아,2.5m,
SA3112,10A,C13
10 250 180-1998-02
333A-25-10-BR X333A-25-10-BR-N 전원 코드, 브라질,2.5m,
NBR14136,10A,C13
10 250 180-2296-01
333A-25-10-CH X314L-N 전원 코드, 스위스,2.5m,SEV1011,
10A,C13
10 250 180-1994-02
333A-25-10-CN X328L 전원 코드, 중국,2.5m,GB2099, 10A,C13 10 250 180-1982-02
333A-25-10-DK X383L-N 전원 코드, 덴마크,2.5m,
DEMKO107,10A,C13
10 250 180-1995-02
333A-25-10-EURO X312L-N 전원 코드, 유럽,2.5m,CEE7/VII, 10A,C13 10 250 180-1993-02
333A-25-10-IL X333A-25-10-IL-N 전원 코드, 이스라엘,2.5m,SI-32, 10A,C13 10 250 180-2130-02
333A-25-10-IN X333A-25-10-IN-N 전원 코드, 인도,2.5m,IS1293,10A,C13 10 250 180-2449-01
333A-25-10-IT X384L-N 전원 코드, 이탈리아,2.5m,CEI23, 10A,C13 10 250 180-1996-02
333A-25-10-KR X312G-N 전원 코드, 한국,2.5m,KSC8305, 10A,C13 10 250 180-1662-03
333A-25-10-TW X332A-N 전원 코드, 대만,2.5m,
CNS10917,10A,C13
10 125 180-2121-02
333A-25-10-UK X317L-N 전원 코드, 영국,2.5m,BS1363A, 10A,C13 10 250 180-1997-02
333A-25-10-ZA X333A-25-10-ZA-N 전원 코드, 남아프리카 공화국,2.5m,
SANS164,10A,C13
10 250 180-2298-01
333A-25-15-JP X333A-25-15-JP-N 전원 코드, 일본,2.5m,PSE5-15, 15A,C13 15 125 180-2243-01
333A-25-15-NEMA X311L 전원 코드, 해당 없음/아시아,2.5m,
5-15P,15A,C13
15 125 180-1097-02
333A-25-15-TW X333A-25-15-TW-N 전원 코드, 대만,2.5M,
CNS10917,15A,C13
15 125 180-2333-01
333F-20-10-NEMA X320A-N 전원 코드, 해당 없음/아시아,2.0m,
6-15P,10A,C13
10 250 180-2164-01
333F-25-15-JP X333F-25-15-JP-N 전원 코드, 일본,2.5m,PSE6-15, 15A,C13 15 250 180-2244-01
333J-40-15-NEMA X336L 전원 코드, 해당 없음/아시아,4.0m,
L6-20P,15A,C13
15 250 180-2070-01
333R-40-10-309 X332T 전원 코드, INTL,4.0m, IEC309-
IP44,10A,C13
10 250 180-2071-01
표 6.5. 오라클에서 지원하지 않는 랙 전원 코드 부품 번호
ATO 전원 코드 PTO의 해당 항목 설명 암페어 전압 케이블
333V-20-15-C14 X333V-20-15-C14-N 전원 코드, 점퍼,직선,2.0m,C14,15A,C13 15 250 180-2442-01
333V-30-15-C14 X333V-30-15-C14-N 전원 코드, 점퍼,직선,3.0m,C14,15A,C13 15 250 180-2443-01
표 6.6. Oracle 랙(NGR) 전원 코드 부품 번호
ATO 전원 코드 PTO의 해당 항목 설명 암페어 전압 케이블
333W-10-13-C14RA X9237-1-A-N 전원 코드, 점퍼,1.0m,C14RA,13A,C13 13 250 180-2082-01
333W-25-13-C14RA X9238-1-A-N 전원 코드, 점퍼,2.5m,C14RA,13A,C13 13 250 180-2085-01
전원 케이블
6장. 주문 · 43
표 6.7. Oracle 랙 II(Redwood) 전원 코드 부품 번호
ATO 전원 코드 PTO의 해당 항목 설명 암페어 전압 케이블